certificados bursátiles de desarrollo no amortizables serie B, emitidos bajo el mecanismo de llamada de capital, identificados
con clave de pizarra "RRGCK 21" (los "Certificados Bursátiles Serie B"; y conjuntamente con los Certificados Bursátiles Serie A,
los "Certificados Bursátiles"), al amparo del cual emitió 1,924,393 (un millón novecientos veinticuatro mil trescientos noventa y
tres) Certificados Bursátiles Serie B, por la cantidad $192,439,300.00 (ciento noventa y dos millones cuatrocientos treinta y
nueve mil trescientos Pesos 00/100 M.N.). Dicha Emisión Inicial de Certificados Serie B y la publicación y difusión del aviso de
oferta pública fue autorizada en términos del oficio de autorización número 153/10026278/2021, de fecha 17 de marzo de 2021
emitido por dicha CNBV.